Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2016

  № 49-п

О внесении изменений в постановление № 284-п от 11.12.2015 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Оренбургской области от 06.03.2015 г. № 3035/837-V-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с участием граждан и их объединений в охране общественного порядка в Оренбургской области», внести изменения в состав
координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского  района Оренбургской области:
1. Исключить из состава штаба народной дружины  Колчина А.М., зам.главы Администрации муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского  района.
2.Включить в состав координирующего органа начальником штаба – Юрова С.В., главу администрации муниципального образования Тюльганский поссовет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                   С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокурор, райбиблиотека,